[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района
от 05.10.2015 № 2258
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Октябрьского района от 11.03.2015 № 709 «Об утверждении Порядка рассмотрения и принятия решений об установлении цен, тарифов, надбавок на товары, услуги, работы на территории Октябрьского района»:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Октябрьского района от 05.10.2015 № 2258 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые  Малоатлымским МП ЖКХ МО сельское поселение Малый Атлым», дополнив таблицу приложения строками 13 – 17 согласно приложению.
           2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3.  Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                              А.П. Куташова

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района                                                                               от «___»________2016 года №____
ТАРИФЫ

 на услуги, оказываемые Малоатлымским муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Малый Атлым
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Стоимость без учета НДС, руб.
	Стоимость для населения с учетом НДС,  руб.

	13
	   Плата за пользование теплым боксом площадью 55,64 м2  п. Комсомольский

	январь
	за 1 м2
	951,09
	1 122,29

	февраль
	за 1 м2
	786,67
	928,27

	март
	за 1 м2
	568,72
	671,09

	апрель
	за 1 м2
	310,62
	366,53

	май
	за 1 м2
	148,11
	174,77

	сентябрь
	за 1 м2
	76,44
	90,20

	октябрь
	за 1 м2
	309,52
	365,23

	ноябрь
	за 1 м2
	572,48
	675,53

	декабрь
	за 1 м2
	921,11
	1 086,91

	14
	  Плата за пользование теплым боксом площадью 132,25 м2   п. Большой Атлым

	январь
	за 1 м2
	809,80
	955,56

	февраль
	за 1 м2
	669,84
	790,41

	март
	за 1 м2
	482,42
	569,26

	апрель
	за 1 м2
	262,84
	310,15

	май
	за 1 м2
	122,88
	145,00

	сентябрь
	за 1 м2
	62,64
	73,91

	октябрь
	за 1 м2
	260,44
	307,32

	ноябрь
	за 1 м2
	486,73
	574,35

	декабрь
	за 1 м2
	782,60
	923,46

	15
	Стоимость 1 машино-часа автомашины цистерны  ЗИЛ-131
	за 1 час
	1 055,02
	1 244,92

	16
	Предоставление прочих видов услуг (работ) производственного характера, оказываемых  работниками Малоатлымского МП ЖКХ МО с.п. Малый Атлым

	рабочий 8 разряда
	за 1 час
	535,19
	631,52

	рабочий 9 разряда
	за 1 час
	588,17
	694,05

	рабочий 11 разряда
	за 1 час
	710,05
	837,86

	рабочий 12 разряда
	за 1 час
	765,69
	903,51

	рабочий 13 разряда
	за 1 час
	826,62
	975,42

	17
	Услуги по охране стационарных объектов на территории Малоатлымского МП ЖКХ МО с.п.Малый Атлым
	за 1 час
	16,98
	20,03

 * Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового Кодекса Российской Федерации.

PAGE